
SLOVENSKI DRŽAVNI HOLDING, d. d. 

MALA ULICA 5, P.P. 139 
1001 LJUBLJANA 
SLOVENIJA 

Nadzorni svet Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

5/23. redna seja dne 11. 1 O. 2023 

Na podlagi 2. člena Poslovnika o delu nadzornega sveta Slovenskega državnega holdinga, 
d. d., je nadzorni svet na svoji 5/23. redni seji dne 11. 10. 2023 sprejel naslednji 

SKLEP ŠT. 76/5/23 

Nadzorni svet SOH izda dovoljenje za poslovanje SOH s povezanimi osebami skladno s 
četrtim odstavkom 60. člena ZSDH-1, in sicer z naslednjimi povezanimi osebami in za 
naslednje posle: 

1. ARGOLINA, d. o. o. - posli v zvezi z nepremičnino RE 10 1637 - Zemljišče Izola: 
- Pomoč pri prodaji nepremičnine, vključno z izvajanjem oglaševanja; 
- Pomoč pri oddaji nepremičnine, vključno z izvajanjem oglaševanja; 
- Pomoč pri izvajanju pregledov poznavanja strank (KYC) in ZPPDFT; 
- Vodenje fizične pošte; 
- Izvajanje računovodskih storitev; 
- Izvajanje pravnega svetovanja; 
- Izvajanje drugih intelektualnih storitev. 

2. DUTB Črna gora, d. o. o. - posli v zvezi z nepremičnino RE 10 5074 - Zemljišče Luštica, 
Črna gora: 
- Pomoč pri prodaji nepremičnine, vključno z izvajanjem oglaševanja; 
- Pomoč pri izvajanju pregledov poznavanja strank (KYC) in ZPPDFT; 
- Sodelovanje pri sprejemanju prostorskih aktov; 
- Izvajanje drugih potrebnih intelektualnih storitev. 

3. FUNDUS, d. o. o. Beograd - v likvidaciji - posli v zvezi z nepremičnino RE 10 1946 -
Stavbno zemljišče Jagodina in v zvezi z likvidacijo družbe: 
- Pomoč pri prodaji nepremičnine, vključno z izvajanjem oglaševanja; 
- Pomoč pri izvajanju pregledov poznavanja strank (KYC) in ZPPDFT; 
- Sodelovanje pri vodenju pravnih postopkov; 
- Pomoč pri izvedbi likvidacijskega postopka; 
- Izvajanje drugih potrebnih intelektualnih storitev. 

4. Factor projekt, d. o. o. - posli v zvezi z nepremičnino RE 10 5082 - Zemljišče Prkušnica, 
RE 10 5035 - Kmetijsko zemljišče Sužan in RE 10 5036-003 - Pozidano zemljišče v 
Srdočih pri Reki: 
- Pomoč pri prodaji nepremičnin, vključno z izvajanjem oglaševanja; 
- Pomoč pri izvajanju pregledov poznavanja strank (KYC) in ZPPDFT; 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si ; Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 
kapital 301.765.982,30 EUR; + Matična številka 5727847; 10 za DDV S146130373, Predsednica nadzornega sveta: Karmen Dietner 



- Pomoč pri izvajanju primopredaj in poprodajnih aktivnosti; 
- Izvajanje drugih potrebnih intelektualnih storitev. 

5. Istrabenz, d. o. o. - posli v zvezi z nepremičnino RE 10 2208 - Arhivski prostori Koper, 
RE 10 634 - Poslovni prostori Mandrač in RE 10 632 - Zemljišče Kolomban: 
- Izvedba prodajnih postopkov za nepremičnine v skladu s podpisano Pogodbo o ureditvi 
medsebojnih razmerij; 
- Pomoč pri izvajanju pregledov poznavanja strank (KYC) in ZPPDFT; 
- Pomoč pri prevozu, hrambi in arhiviranju poslovne dokumentacije, zagotovitev prostorov 
za hrambo (storitev se še ne izvaja, izvedba storitve se načrtuje v kratkem); 
- Pomoč pri reševanju pravnih zadev in posestnih pravic na zemljišču; 
- Izvajanje drugih potrebnih intelektualnih storitev. 

6. Zavarovalnica Triglav, d. d. - najem poslovnih prostorov na naslovu Davčna ulica 1 za 
potrebe opravljanja osnovne dejavnosti SOH. 

Sklep prejme: 
arhiv 

Kari ~ ;: er, 
predsednic~ ega sveta 


